
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1750044176


Hledám pozemek vhodný pro výstavbu rodinného
domu – ideálně v rámci existující zástavby nebo na
jejím okraji. 

Nehledám samotu „uprostřed polí“, ale klidné místo s
atmosférou a potenciálem pro vytvoření příjemného
a originálního bydlení.

Zajímají mě především charakter místa, orientace
pozemku a jeho okolí. 

Velikost pozemku není rozhodující – důležitější je
možnost kvalitního architektonického řešení a
kontakt se zelení.

Uvítám i pozemky, na kterých se nachází starší
stavba – může jít o starý dům, stodolu, chatu nebo
jiný objekt určený k demolici či přestavbě. 

Zvláště mě zajímají místa s autentickou atmosférou,
kde by bylo možné zachovat alespoň část původní
konstrukce (např. kamenné nebo cihlové zdi) a citlivě
ji propojit s moderní architekturou.

Pokud něco takového nabízíte, nebo o prodeji teprve
uvažujete, neváhejte mě kontaktovat. Děkuji!

Typ nabídky: Prodej

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím stavební pozemek pro rodinný
dům, může být se starou stavbou. p. Lípa
Praha-západ

/?t=1750044176
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Typ nemovitosti: Pozemek

Plocha: 500 až 2 000m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 6 000 000 až 12 000 000Kč


	Koupím stavební pozemek pro rodinný dům, může být se starou stavbou. p. Lípa

